
 
 

UCHWAŁA NR IX/58/25 
RADY GMINY SŁOPNICE 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie i w uchwale budżetowej Gminy Słopnice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
.1465 t.j.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2024 
poz. 1530 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2025 w tym: 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 3 969,00 zł;  

2) Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 18 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2025 w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 14 031,00 zł;  

2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 36 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Po dokonanej zmianie jak w § 1. ust. 1-2 ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie 53 311 197,93 zł; 

2) plan wydatków budżetowych w kwocie 53 090 246,05 zł;  

3) plan przychodów budżetowych w kwocie 5 169 048,12 zł;  

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie 5 390 000,00 zł.  

§ 3. W uchwale budżetowej na 2025 rok Rady Gminy Słopnice nr VII/43/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku 
zmienia się załącznik Nr 5 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego”, który otrzymuje nowe brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej na 2025 rok Rady Gminy Słopnice nr VII/43/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku 
zmienia się załącznik Nr 9 ,,Dotacje z budżetu gminy”, który otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słopnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4149



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Słopnice. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4149



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/58/25 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 834 695,04 0,00 3 969,00 1 838 664,04 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 269 695,04 0,00 3 969,00 273 664,04 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

110 000,00 0,00 3 969,00 113 969,00 

bieżące razem: 48 749 228,93 0,00 3 969,00 48 753 197,93 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 366,00 0,00 0,00 226 366,00 

majątkowe 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

majątkowe razem: 4 540 000,00 0,00 18 000,00 4 558 000,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

830 000,00 0,00 0,00 830 000,00 

         
Ogółem: 53 289 228,93 0,00 21 969,00 53 311 197,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 056 366,00 0,00 0,00 1 056 366,00 

Rozdział 01095 zwiększenie dochodów o kwotę 3 969,00 zł z Województwa Małopolskiego na 
modernizację dróg do pól 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4149



Rozdział 75412 zwiększenie dochodów o kwotę 18 000,00 zł z tytułu dotacji otrzymanej z Województwa 
Małopolskiego na zakup sprzętu pralniczo-suszącego 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4149



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/58/25 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 271 695,04 1 271 695,04 1 271 695,04 0,00 1 271 695,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 969,00 3 969,00 3 969,00 0,00 3 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 6 275 664,04 1 275 664,04 1 275 664,04 0,00 1 275 664,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 389 695,04 389 695,04 389 695,04 0,00 389 695,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 969,00 3 969,00 3 969,00 0,00 3 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 393 664,04 393 664,04 393 664,04 0,00 393 664,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 466 000,00 466 000,00 466 000,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany 

zagospodarowani
a przestrzennego 

po zmianach 466 000,00 466 000,00 466 000,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 130 000,00 129 000,00 16 000,00 113 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 206 000,00 130 000,00 129 000,00 16 000,00 113 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 119 000,00 16 000,00 103 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 156 000,00 120 000,00 119 000,00 16 000,00 103 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 585 000,00 585 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 601 000,00 601 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4149



przed zmianą 53 068 277,05 39 548 277,05 33 194 762,16 22 093 575,96 11 101 186,20 1 448 000,00 4 657 648,89 227 866,00 0,00 20 000,00 13 520 000,00 13 520 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 969,00 19 969,00 3 969,00 0,00 3 969,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 53 090 246,05 39 534 246,05 33 164 731,16 22 093 575,96 11 071 155,20 1 464 000,00 4 657 648,89 227 866,00 0,00 20 000,00 13 556 000,00 13 556 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 

Rozdział 01095 zwiększenie wydatków o kwotę 3 969,00 zł z Województwa Małopolskiego na modernizację dróg do pól 

Rozdział 71004 zmniejszenie środków o kwotę 34 000,00 zł na wykonanie planu ogólnego 

Rozdział 75412 zwiększenie wydatków o kwotę 36 000,00 zł - z tytułu dotacji otrzymanej z Województwa Małopolskiego na zakup sprzętu pralniczo-suszącego 
kwota 18 000,00 zł, środki własne kwota 18 000,00 zł 

Rozdział 92116 zwiększenie dotacji dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Słopnicach o kwotę 16 000,00 zł 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4149



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/58/25 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 969,00 3 969,00 0,00 3 969,00 3 969,00 3 969,00 0,00 3 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 113 969,00 113 969,00 0,00 113 969,00 113 969,00 113 969,00 0,00 113 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 969,00 3 969,00 0,00 3 969,00 3 969,00 3 969,00 0,00 3 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 113 969,00 113 969,00 0,00 113 969,00 113 969,00 113 969,00 0,00 113 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 969,00 3 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 113 969,00 113 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 969,00 3 969,00 3 969,00 0,00 3 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 113 969,00 113 969,00 113 969,00 0,00 113 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 969,00 3 969,00 0,00 3 969,00 3 969,00 3 969,00 0,00 3 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 113 969,00 113 969,00 0,00 113 969,00 113 969,00 113 969,00 0,00 113 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4149



  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4149



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/58/25 
Rady Gminy Słopnice 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Dotacje z budżetu gminy 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek z poza sektora 
finansów publicznych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 zł  
  

 
60004 

 
 
Lokalny transport zbiorowy 

 
 

10 000,00 zł 

 

   
Dotacja celowa bieżąca dla Powiatu Limanowskiego za transport zbiorowy na trasie 
Słopnice-Tymbark 

 
 

10 000,00 zł 

 

630  TURYSTYKA 20 000,00 zł  
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 zł   

 dotacja celowa bieżąca na zadania z zakresu upowszechniania turystyki dla Powiatu 
Limanowskiego 

 
20 000,00 zł 

 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  35 000,00 zł. 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  35 000,00 zł. 
  Dotacja celowa bieżąca dla Powiatu Nowotarskiego na zapewnienie jednostkom 

organizacyjnym Gminy Słopnice systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją 
EZD RP wraz z administrowaniem technicznym 

 35 000,00 zł. 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  76 000,00 zł 

 75405 Komendy powiatowe Policji  40 000,00 zł 
  Dotacja celowa majątkowa dla Komendy Powiatowej Policji w Limanowej na 

dofinansowanie zakupu sprzętu transportowego 
 40 000,00 zł 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  36 000,00 zł 

  Dotacja celowa majątkowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Słopnicach Dolnych  36 000,00 zł 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  250 000,00 zł 
 80104 Przedszkola  250 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4149



 Dotacja podmiotowa bieżąca dla niepublicznego przedszkola na terenie gminy  250 000,00 zł 
851  OCHRONA ZDROWIA 3 000,00 zł  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 zł   
 Dotacja celowa na podstawie porozumienia dla Miasta Nowy Sącz na SOIK 3 000,00 zł  

855  RODZINA  140 000,00 zł 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  140 000,00 zł  

 Dotacje podmiotowa bieżące dla Spółdzielni Socjalnej z przeznaczeniem na opiekę nad 
dziećmi do 3 lat 

  
140 000,00 zł 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 556 000,00 zł  
92116 Biblioteki 556 000,00 zł   

  
Dotacja podmiotowa dla gminnej Biblioteki publicznej w Słopnicach 

 
556 000,00 zł. 

 

926  Kultura Fizyczna  250 000,00 zł 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  250 000,00 zł  

 dotacje celowe bieżące dla klubów i stowarzyszeń kultury fizycznej  250 000,00 zł 
 OGÓŁEM 589 000,00 zł 751 000,00 zł 

Utworzono zadanie „Dotacja celowa majątkowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Słopnicach Dolnych” kwota 36 000,00zł 

Zwiększono w zadaniu „Dotacja podmiotowa dla gminnej Biblioteki publicznej w Słopnicach” środki z 540 000,00zł na 556 000,00zł 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4149


	UCHWAŁA NR IX/58/25 RADY GMINY SŁOPNICE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETOWE
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETOWE
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego
	Załącznik 4 - Dotacje z budżetu gminy

		2025-07-02T13:24:06+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




